ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG LẠC

Số: 469/QĐ- UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đồng Lạc, ngày 09 tháng 05  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập mô hình Hội Phụ nữ xã Đồng Lạc tham gia đảm bảo ANTT và tuyên

truyền phòng ngừa tội phạm trên không gian mạng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

 Căn cứ Nghị định số 06/2014/NĐ-CP, ngày 21/01/2014 của Chính phủ về biện

pháp vận động quần chúng bảo vệ an ninh quốc gia, giữ gìn trật tự an toàn xã hội;

Căn cứ Đề án số 201/ĐA-UBND, ngày 14/7/2020 của UBND tỉnh Bắc Giang

về "Nâng cao chất lượng hiệu quả công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ

ANTQ giai đoạn 2020-2025"; Hướng dẫn sỗ 29/BCĐ-CAH, ngày 15/8/2020 của

Ban Chỉ đạo phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân

bảo vệ ANTQ huyện Yên Thế về việc hướng dẫn xây dựng, duy trì, nhân rộng các

mô hình tổ chức quần chúng làm nhiệm vụ đảm bảo ANTT;

Căn cứ Nghị quyết của Đảng ủy xã Đồng Lạc về xây dựng mô hình Hội Phụ

nữ xã Đồng Lạc tham gia đảm bảo ANTT và tuyên truyền phòng ngừa tội phạm trên

không gian mạng;

 Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Phụ nữ, Trưởng Công an xã Đồng Lạc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập mô hình “Hội Phụ nữ xã Đồng Lạc tham gia đảm bảo

ANTT và tuyên truyền phòng ngừa tội phạm trên không gian mạng”

(Có danh sách kèm theo).

         Điều 2: “Mô hình Hội Phụ nữ xã Đồng Lạc tham gia đảm bảo ANTT và

tuyên truyền phòng ngừa tội phạm trên không gian mạng” căn cứ kế hoạch và

tình hình cụ thể xây dựng quy chế, kế hoạch, tổ chức hoạt động và phân công nhiệm

vụ phù hợp với các thành viên.

         Điều 3: Văn phòng UBND xã, Hội Phụ nữ xã; Công an xã Đồng Lạc, các

thành viên “mô hình Hội Phụ nữ xã Đồng Lạc tham gia đảm bảo ANTT và tuyên

truyền phòng ngừa tội phạm trên không gian mạng”, các ông, bà  có tên tại điều I

căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT.ĐU, HĐND xã;

- Như điều 1;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Lê  Huy Tưởng

DANH SÁCH

Tổ trưởng, Tổ phó và các thành viên

Mô hình Hội Phụ nữ xã Đồng Lạc tham gia đảm bảo ANTT và tuyên truyền

phòng ngừa tội phạm trên không gian mạng

 (Kèm theo Quyết định số …/QĐ-UBND ngày 09 tháng 05 năm 2024 của UBND xã)

Stt Họ tên Năm sinh Chức vụ Ghi chú

1 Giáp Thị Nhung  1979 Tổ Trưởng Chủ tịch

2 Lăng Thị Luận  1985 Tổ phó Phó chủ tịch

3 Phan Thị Kim Liên  1971 Thành viên UV BCH, CHT CH PN

thôn Thiều

4 Nguyễn Thị Canh  1964 Thành viên CTT CH PN thôn Tiếu

5 Hoàng Thị Sỹ  1979 Thành viên CHT CH PN thôn Đền

6 Lăng Thị Hằng  1981 Thành viên CHT CH PN thôn Vàng

7 Nguyễn Thị Nhung  1966 Thành viên CHT CH PN thôn Trại Cả

8 Ngô Thị Tuyến  1971 Thành viên CHT CH PN

thôn Cây Gạo

9 Phùng Thị Hiền  1971 Thành viên CHT CH PN

thôn Chỉ Chòe

		ct_donglac_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T13:52:26+0700

		donglac_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T16:23:22+0700